REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
 (Da Senhora Deputada Manuela d’Ávila)

Requer o desarquivamento das proposições que menciona

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das seguintes proposições:
 PL n° 253/2007
 PL n° 738/2007
 PL n° 1005/2007
 PL n° 1006/2007
 PL n° 1350/2007

PL n° 2822/2008
 PL n° 3135/2008
 PL n° 3437/2008
 PL n° 4770/2009
 PL n° 4873/2009
 PL n° 4914/2009

PL n° 5193/2009
 PL n° 5207/2009
 PL n° 5353/2009
 PL n° 5684/2009
 PL n° 5769/2009
 PL n° 6104/2009
 PL n° 6118/2009
 PL n° 6315/2009
 PL n° 6979/2010
 PL n° 7412/2010
 PL n° 7448/2010
 PL n° 7523/2010

Brasília, em 08 de Fevereiro de 2011.

Deputada Manuela d’Ávila
PCdoB/RS